[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 02.02.2017

                                                                                        № 9
станица Отрадная
Об отмене постановления  администрации

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 13 января
2017  года № 2 «Об утверждении  технического задания на разработку инвестиционной программы МУП ТГП ТР «Водоканал» и МУП «ЖКХ Тихорецкого района» по развитию системы водоснабжения и водоотведения Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
на 2017-2021 годы
В     целях      приведения        в     соответствие     с   действующим  законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 13 января 2017  года № 2 «Об утверждении  технического задания на разработку инвестиционной программы МУП ТГП ТР «Водоканал» и МУП «ЖКХ Тихорецкого района» по развитию системы водоснабжения и водоотведения Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2017-2021 годы.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                     Г.Г.Денисенко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

от 17.04.2013 г.  № 19

«О соблюдении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения  Отрадненского поселения Тихорецкого района, и руководителями муниципальных учреждений Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист  администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                            М.Р.Кулишова

Проект согласован:

Специалист  I  категории   администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Л.В.Калошина